
                                                                                                
   
 

NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO 

ZĄBKOWICE– 20.06.2023 

 

Miejsce: Dom Kultury Ząbkowice, ul. Chemiczna 2 

Data: 20.06.2023 r. 

Godzina: 17:00 

Liczba uczestników: 24 

Prowadzący: Dominika Dubiel, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 

Osiedle Kwota dla osiedla 
Liczba pomysłów 

zgłoszonych 

Liczba pomysłów, 
które zostaną 
skierowane do 

weryfikacji 
merytoryczno-

prawnej 

Ząbkowice 368 088,23 zł 6 4 

Osiedle Młodych 

Hutnków 
181 851,82 zł 6 6 

 

Przebieg spotkania: 

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności 

Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach 

pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla osiedli 

Ząbkowice i Osiedle Młodych Hutników. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają 

wykonanie projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani 

o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani 

drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                
   

 

 

OSIEDLE: ZĄBKOWICE 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Renowacja placu zabaw – Ząbkowice os. Robotnicze – pomysł polega na wykonaniu ogrodzenia 

wokół placu zabaw, który zostanie odnowiony w ramach DBP 2023 – teren we władaniu SM 

Lokator 

 Przyjazny i uroczy stawik w Parku Tysiąclecia – pomysł polega na oczyszczeniu stawiku, 

odnowieniu zniszczonej obudowy brzegów, postawieniu ławek oraz elementów małej architektury 

wzdłuż brzegów – działka 1919 teren we władaniu RZGW –tutaj wymagana jest zgoda, na działce 

1923 możliwy jest montaż ławek oraz małej architektury; 

 Szklana mozaika z elementami szkła z HSG Ząbkowice pomysł polega na stworzeniu szklanej 

mozaiki na murze przedszkola nr 33 w Ząbkowicach celem popularyzacji szklanego dziedzictwa 

regionalnego Dąbrowy Górniczej – teren Gminy 

 Jako pomysł dodatkowy podczas spotkania został zgłoszony pomysł modernizacji boiska do 

koszykówki na działce 927/70 – teren Gminy. Obecnie znajduje się tam boisko o nawierzchni 

ziemno-trawiastej, którą autor pomysłu proponuje zmienić na nawierzchnię tartanową, asfaltową 

lub żwirową. Zostało zaproponowane utworzenie boiska do koszykówki 3x3 o oficjalnych 

wymiarach (15x11) lub dwóch ułożonych równolegle do boiska asfaltowego (15x23) – pomysł 

zostanie przekazany do weryfikacji. 

 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 

 Droga bez nazwy, prowadząca do ul. Jaskółczej – pomysł polega na remoncie drogi dojazdowej 

do ul. Jaskółczej, budowie chodnika, odnowieniu karmnika dla zwierząt, placu zabaw w okolicy  - 

bardzo wysoki koszt realizacji ze względu na długość ulicy ok. 440 m, tworzenie i odtwarzanie 

karmników dla zwierząt nie jest preferowane w mieście. 

 Poprawa wizerunku Dąbrowy Górniczej poza centrum miasta – pomysł polega na wyburzeniu 

budynku starej kotłowni węglowej przylegającego do budynku przy ulicy Armii Krajowej 20 – teren 

we władaniu SM Lokator. Kierownik SM Lokator potwierdził, że trwają prace nad wykonaniem 

dokumentacji rozbiórkowej budynku. 

 

 

 

 

 



                                                                                                
   
 

OSIEDLE: OSIEDLE MŁODYCH HUTNIKÓW 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Doposażenie placu zabaw obok bloku 81 – pomysł zakłada doposażenie placu zabaw w nowe 

urządzenia zabawowe jak np. linarium, domek wspinaczkowy – teren we władaniu SM Fenix; 

 Rozbudowa siłowni pod chmurką – pomysł polega na doinstalowaniu kolejnych urządzeń do 

ćwiczeń oraz ławek do odpoczynku - teren we władaniu SM Fenix; 

 Remont drogi dojazdowej – ciągu pieszego wraz z miejscami postojowymi bud.79 – pomysł 

polega na remoncie nawierzchni asfaltowej zarówno dla ruchu pieszego, przejazdu 

samochodów oraz miejsc postojowych przy budynku Aleja Zwycięstwa 79 - teren we władaniu 

SM Fenix; 

 Zagraj w bibliotece – zakup gier na konsolę Xbox 360 – pozyskanie środków na zakup nowych 

gier na konsolę Xbox, do MBP nr 10 -  wnioskowana kwota 3000 zł; 

 Zdrowa droga w bibliotece- zakup książek o walorach zdrowego stylu życia – zakup książek 

propagujących zdrowy styl życia MBP nr 10 – wnioskowana kwota 10 000 zł; 

 Karta w telefonie – zakup czytnika dla Filii 10 MBP – zakup czytnika, który umożliwi 

sczytywanie karty bibliotecznej z ekranu telefonu – wnioskowana kwota 1000 zł; 

 

 

        Wydział Organizacji Pozarządowych 

                i Aktywności Obywatelskiej 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel  

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


